

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO GABINETE DA REITORIA



PORTARIA N° 804/2019

Designa membros para compor Comissão Especial

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

CONSIDERANDO o que estabelece o Estatuto da Unemat, que dispõe sobre a composição de seus órgãos colegiados;

CONSIDERANDO Ofício nº 016/2019 – DIPLAN/PRPTI; datado 11.03.2019, sob o Protocolo nº.108196/2019.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros relacionados para comporem a COMISSÃO SETORIAL DE PLANEJAMENTO DA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO MATO GROSSO, pelo período de 25/02/2019 à 31/12/2020, conforme segue:

Unidade	Nome	Matrícula	Função
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós- Graduação	Jonathan Anacisci. de . dene	257912	Administrador Local do GPWeb
	Amabilen de Oliveira Furlan	241145	Membro
	Gustavo Laet Rodrigues	93126	Membro

Registre-se Publique-se

Cumpra-se

Cáceres, MT, 19 de Março de 2019.

Prof. RODRIGO BRUNO ZANIN

Reitor